ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

27.04.2017  № 73/3

 пгт Оричи

О внесении изменений в Правила благоустройства

территории Оричевского городского поселения

Оричевского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области Оричевская

поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Оричевской поселковой Думы

от 22.12.2016 № 67/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области»

согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области, на

официальном сайте Оричевского городского поселения http://orichevskoe.ru/.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Оричевской

поселковой Думы

от 27.04.2017 № 73/3

ИЗМЕНЕНИЕ

в Правила благоустройства территории Оричевского городского

поселения Оричевского района Кировской области

1. Статью 6 Правил дополнить пунктом 6.20 следующего содержания:

«6.20. Гражданам и юридическим лицам не допускать произрастания

борщевика Сосновского на земельных участках, принадлежащих им на праве

собственности или аренды, и на прилегающих территориях.».

__________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист юрист                                                      Ю.Р. Фазлиахметова

СОГЛАСОВАНО

Председатель

Оричевской поселковой Думы                                                  А.В. Багаев